UNIVERSIDADE DE BI"lASrLIA

GABINE TE DO REI TOH

ATO DA REI'l'ORIA Nº 59-1 /85

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade

de Brasilia, no uso de suas atribuições, ouvido o Conselho de En

sino e Pesquisa em sua 38" reunião, realizada em 21/12/85,

R E S O L V E

Admitir o Professor ISMAEL RODRIGUES PEREIRA, do

Departamento de Estatistica, no quadro docente desta Universida

de, no nível de Assistente 1 (um), a partir de 23 de dezembro de

1985.

Brasilia, 30 de dezembro de 1985.

JoÃo CLAUDIO TODOROV

Vice-Reitor no exercicio da Reitoria